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	DUK apie manipuliavimą PDF failais

	DUK apie manipuliavimą PDF failais naudojant https://lt.pdf.worthsee.com

	Worthsee admin · 2021 m. birželio 20 d. · 5 min. Perskaityta

	
	Kaip rasti atsisiųstus failus kompiuteryje / mobiliajame

	
		Yra įvairių platformų ir naršyklių derinių. Yra dvi aukščiausio lygio platformų kategorijos: kompiuteris ir mobilusis. Pagrindinės kompiuterio operacinės sistemos yra „Windows“, „MacOS“ ir „Linux“, pagrindinės operacinės sistemos mobiliesiems yra „Android“ ir „iOS“.

			Kompiuteryje paprastai yra visos failų sistemos funkcijos, atsisiųsti failai paprastai saugomi dabartinio vartotojo atsisiuntimų aplanke

	Skirta „Windows“: C:\User\USERNAME\Download\
	Skirta „Mac“: /Users/USERNAME/Downloads/
	Skirta „Linux“: /home/USERNAME/Downloads/


				Mobilioji OS gali neturėti pakankamai funkcijų failų sistemai, ypač „iOS“. „Android“ turi daug variantų skirtingiems gamintojams, todėl tai yra problema, tipiškas atsisiuntimų aplankas yra:

	Skirta „Android“

	Skirtingos naršyklės elgiasi skirtingai
	Suteikite naršyklės leidimą skaityti / rašyti failus, kitaip atsisiuntimas neveiks
	Atsisiuntimų aplankas gali būti vienas iš šių

	Failai => Atsisiuntimai
	Failai => Telefono saugykla => Downloads
	Failai => Telefono saugykla => BROWSER


				
					Skirta „iOS“

	Nėra atsisiuntimo palaikymo prieš ankstesnę „iOS 13“
	Po „iOS 13“ atsisiųstus failus paprastai galite rasti

	Failai => iCloud Drive => Downloads


				
			
		
	

	
	Kodėl verta naudoti „see “.com yra saugi mano failų apdorojimo praktika

	Jums nereikia jaudintis dėl to, kad bus pažeista failų sauga

	
		Skirtingai nuo kitų manipuliuojančių PDF svetainėmis, jie paprastai įkelia jūsų PDF failus į savo serverį, o jūsų failus apdoroja savo serveryje, tada pateikia jums atsisiuntimo nuorodą. Įkėlus failus į jų serverį, failas yra jūsų nekontroliuojamas, o atsisiuntimo nuorodą gali aplankyti ir kiti žmonės. Visa jūsų failų informacija yra pažeista.

		Mes apdorojame jūsų failus taikydami kitokį metodą, užuot įkėlę failus į serverį, mes atsisiunčiame „JavaScript“ kodą į jūsų naršyklę ir apdorojame jūsų PDF failus naršyklėje, mes niekada neįkeliame jūsų failų į internetą, tai galite patikrinti spustelėdami čia: Kaip patikrinti pasirinktus failus niekada nebuvo įkelta į internetą

	

	
	Kodėl failus galima apdoroti naršyklėje

	Nereikia įdiegti jokios programinės įrangos

	
		Mes apdorojame jūsų failus naudodami „JavaScript“ - kalbą, kurią plačiai palaiko naršyklės. Naujausios technologijos WASM & Emscripten netgi gali suteikti „C / C ++“ kodo galią „JavaScript“. Mes naudojame šias technologijas, kad apdorotume jūsų failus naršyklėje.

	

	Smagiai tikėkitės, kad ši pamoka padės


		Jei kyla kokių nors problemų, atkreipkite dėmesį į tai mūsų DUK puslapiai, jei tai nepadeda, praneškite mums Susisiekite su mumis
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